[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2019                                                                                                    №192-па

пгт. Рамешки

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2020-2022 годы муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территории городского поселения – поселок Рамешки

На основании п.2 ст.16 закона Тверской области №43-ЗО от 28.06.2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», постановления Правительства Тверской области от 29 декабря 2016 г. № 432-пп «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2017 - 2019 годы», администрация Рамешковского района постановляет:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2020-2022 годы муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территории городского поселения – поселок Рамешки.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующего территориальным отделом по работе с жителями поселка Рамешки администрации Рамешковского района Нейман Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                          А.А. Пилюгин